Begrotingsposten

Dagelijks onderhoud - Klein onderhoud
Dotatie reservefonds - Groot onderhoud
Verenigingskosten - Bankkosten
Verenigingskosten - Overig

Verzekering - VVE pakket

Contract - Dak

Contract - Ontstoppingscontract
Contract - Tuinonderhoud
Nutsvoorzieningen - Elektra
Verenigingskosten - Administratie en beheer
Verenigingskosten - Vergaderkosten
Contract - Schoonmaak

Bedrag
€12.500,00
€90.000,00
€600,00
€100,00

€ 13.350,00
€1.500,00
€1.330,00
€5.150,00
€3.700,00
€17.100,00
€ 300,00
€17.735,00

Verdeling volgens verd
Algemene kosten volge
Algemene kosten volge
Algemene kosten volge
Algemene kosten volge
Algemene kosten volge
Kosten voor gelijke del
Kosten voor gelijke del
Kosten voor gelijke del
Kosten voor gelijke del
Kosten voor gelijke del
Kosten voor gelijke del
Schoonmaakkosten
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